
          COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 144 del 03/12/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO DI ZONA 2019/2020   DEL DISTRETTO SOCIO
                       SANITARIO N. 34 

L’anno  duemiladiciannove  addì   tre  del mese di  Dicembre  alle Ore  12,30   nella sala delle adunanze della sede

comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. G. Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti

i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:
V. Sollena

________________________________________________________________________________________________

Con l’assistenza del Segretario Dr. G. Impastato

Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione ed  invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



P R O P O N E

LA GIUNTA COMUNALE

- Vista  la superiore proposta di delibera; 
- Ritenuta meritevole di approvazione;
- Visti i pareri favorevoli, ex art.12 L.r.n. 30/2000, espressi dai responsabili dei servizi interessati

in ordine alla regolarità tecnica  della presente proposta di delibera;
- Con voti unanimi, espressi palesemente

D E L I B E R A

1) approvare, in conformità a quanto previsto nell’Indice Ragionato per la stesura dei piani di zona
citato in premessa, il Piano  di zona 2019/2020 già approvato dal Comitato dei Sindaci con delibera
n° 12 del 30.10.2019, comprendente il bilancio  del distretto, l’ allegato “A”,  e l’allegato “A bis”
che  vengono allegati  al presente quale  parte integrante e sostanziale; 
2)  di dare immediata esecutività alla presente  deliberazione  al fine di addivenire in tempi brevi
alla  presentazione  del  Piano di  zona  all’Assessorato  della  famiglia  delle  politiche  sociali  e  del
lavoro.

CONTESTUALMENTE

- Ritenuta l’urgenza di provvedere;

- Visto l’art. 12, comma secondo, della L.r. n.44/91;

- Con voti unanimi, espressi palesemente, 

D E L I B E R A

- dichiarare la presente  deliberazione IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 144 del 03/12/2019



